
JULGAMENTO DO PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATÓRIA 

Nº 006/2021

Jonecir Soares, Secretário de Administração de Itapoá/SC, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

ACATAR o relatório final da Comissão designada pela Portaria Municipal n° 0006/2021 -

Folha nº 68 a 69, bem como o Parecer Jurídico recebido através da Comunicação Interna

n°  0340/2022  –  Folha  n°  72,  referente  ao  Processo  de  Sindicância  Investigatória  nº

006/2021, e DETERMINAR:

1. Arquivamento do Processo de Sindicância Investigatória;
2. Abertura de Processo Administrativo para investigar a conduta da empresa.

Itapoá, 04 de julho de 2022.

JONECIR SOARES

Secretário de Administração

1


		2022-07-04T14:55:14-0300
	JONECIR SOARES:98562770949




